

化学療法 (nab-パクリタキセル + カルボプラチン)

ID ()	患者名 ()	
生年月日 ()	年齢 ()	クール目 ()
身長 ()cm	Cr ()	mg/dL
体重 ()kg	アブラキサン投与量 (100mg/m ²) : ()	mg/body
体表面積 ()m ²	パラプラチン投与量 (AUC=5) : ()	mg/body

レジメ	1日目	8日目・15日目
	メインルート ① グラニセトロンバッグ(100mL) 1本 デカドロン(8mg) 1本 点滴 30分 ② 生理食塩液(50mL) 1本 点滴 約15分 ③ アブラキサン ()mg 生理食塩液(50mL) 内 mL 点滴 30~45分 ④ 生理食塩液(50mL) 1本 点滴 30分 ⑤ カルボプラチン ()mg 生理食塩液(250mL) 1本 点滴 約2時間 ⑥ ソルデム3A(200mL) 1本 点滴 1時間	メインルート ① 生理食塩液(100mL) 1本 デカドロン(8mg) 1本 点滴 30分 ② 生理食塩液(50mL) 1本 点滴 約15分 ③ アブラキサン ()mg 生理食塩液(50mL) 内 mL 点滴 30~45分 ④ 生理食塩液(50mL) 1本 点滴 30分
	<p style="text-align: center;">Day 1 nab-PTX CBDCA Day 8 nab-PTX Day 15 nab-PTX</p> <p style="text-align: center;">↓投薬 ↓投薬 ↓投薬</p> <p style="text-align: center;">1週間 → 1週間 → 1~2週間</p>	
	nab-パクリタキセルは1日目、8日目および15日目 カルボプラチンは1日目のみ 以上3~4週間で1クール、合計3~6クール施行	